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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia

PYTANIA | ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACIA SIwWz

Postepowanie w sprawie udzielenia zamdwienia publicznego: RI.271.15.2018.
Dotyczy: przetargu na ubezpieczenie intereséw majatkowych Gminy Prostki.

Prowadzac postgpowanie w sprawie udzielenia zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
ubezpieczenie intereséw majakowych Gminy Prostki, na podstawie:

- art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z pé#n. zm.) w
tabeli ponizej informuje o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjasnienia tresci SIWZ i udzielonych na nie wyjasnieniach,

- art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z péin. zm.) w
tabeli ponizej informuje o modyfikacji tresci SIWZ.

PYTANIE 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ubezpieczenie budynkdw starszych niz 50 lat wedtug wartosci rzeczywistej tj. wartosci
odtworzeniowa mienia pomniejszona o zuzycie techniczne

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 2

Prosimy o wykaz przeprowadzonych remontéw dla budynkéw starszych niz 50 lat, ze wskazaniem, w ktdrych budynkach byt
przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac {np. instalacja elektryczne, sie¢ wodno-kanalizacyjna, instalacja
centralnego ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu,
pokrycie dachu.

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajgcy informuje, iz informacja o przeprowadzonych remontach w budynkach zostata umieszczona w Zataczniku nr 1 do
SIWZ zaktadka nr 1 - kazdorazowo pod wykazem budynkdw danej jednostki organizacyjnej Gminy Prostki.

PYTANIE 3

W odniesieniu do budynkéw drewnianych, pustostanéw i budynkéw w ztym stanie technicznym prosimy o wytaczenie w/w
mienia z zakresu ubezpieczenia. W przypadku braku mozliwosci wytaczenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia
prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialnosci do 100.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia. W
przypadku braku akceptacji w/w limitu prosze o okreslenie max. limitu akceptowalnego przez Zamawiajacego

ODPOWIEDZ 3

Zamawiajacy informuje, iz wiréd mienia zgtoszonego do ubezpieczenia znajduje sie jeden budynek aktualnie uzytkowany
sporadycznie - dwa razu we miesigcu tj.: Swietlica wiejska w Rozyrisku Wielkim - budynek posiadajacy dokumentacje na
przebudowg, jednak zgodnie z o$wiadczeniem Ubezpieczonego w najblizszym czasie nie bedg podejmowane zadne roboty
budowlane; budynek w stanie dostatecznym, brak przegladéw technicznych

Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 4

Odnosnie mienia znajdujgcego sie na terenach dotknigtych powodzig po 1996 roku prosze o podanie
wysokosci wyptaconych odszkodowar lub wysokosci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDZ 4

Zamawiajacy informuje, iz w lokalizacjach zgtoszonych do ubezpieczenia od roku 1996 nie wystapity

szkody powodziowe.

PYTANIE 5
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Odnodnie mienia znajdujacego si¢ na terenach dotknietych podtopieniem prosze o podanie wysokosci wyptaconych
odszkodowarn lub wysokosci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajacy informuije, iz w lokalizacjach zgtoszonych do ubezpieczenia nie wystapity takie szkody.

PYTANIE 6

Odnosnie mienia znajdujacego sie¢ w miejscu gdzie wystgpito podniesienie sie wéd gruntowych prosze o podanie
wysokosci wyptaconych poszczegdlnych odszkodowan lub wysokosci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia
ODPOWIEDZ 6

Zamawiajacy informuije, iz w lokalizacjach zgtoszonych do ubezpieczenia nie wystapity powyzsze szkody.

PYTANIE 7

Prosze o wprowadzenie limitu w wysokosci 200 000 PLN na podtopienia i zalania powstate wskutek podniesienia sie poziomu
wdd gruntowych.

ODPOWIEDZ 7

Zamawiajcy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 8

Prosimy o przeniesienie klauzuli wytaczenia ryzyka z eksploatacji do klauzul fakultatywnych.
ODPOWIEDZ 8

Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 9

Prosimy o potwierdzenie, iz zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje swym zakresem szkéd wskutek
zapadania i osuwania sie ziemi w zwigzku z dziatalnoscig cztowieka.

ODPOWIEDZ 9

Zamawiajacy potwierdza, iz zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje swym zakresem szkéd wskutek
zapadania i osuwania sie ziemi w zwigzku z dziatalnoscig cztowieka.

PYTANIE 10
Czy Zamawiajacy posiada/zarzadza wysypiskiem $mieci, sortownig badz spalarnig $mieci? Czy wéréd mienia do
ubezpieczenia znajduja sie budynki badZ budowle wykorzystywane do tego typu zadari?

ODPOWIEDZ 10
Zamawiajacy informuje, iz pod zarzadem gminy znajduje sie zrekultywowane wysypisko $mieci w miejscowoéci Wisnlowo Etckie
ktére jest regularnie kontrolowane, wyposazone w pizometry. Wykonywane sg badania wéd odsigkowych.

PYTANIE 11
W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk : mienie pracownicze, uczniowskie, mienie oséb trzecich i mienie cztonkéw OSP
wg. wartosci odtworzeniowej- prosimy o zmiang na warto$¢ rzeczywista.

ODPOWIEDZ 11
Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang wartos¢ w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk dla mienie pracownicze,
uczniowskie, mienie osob trzecich i mienie cztonkéw OSP z wartosci odtworzeniowej na warto$¢ rzeczywistg.

PYTANIE 12
W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk prosimy o potwierdzenie, iz odpowiedzialno$¢ nie obejmuje szkéd , polegajacych na
zapadaniu lub osuwaniu sie ziemi w wyniku dziatalnosci cziowieka.

ODPOWIEDZ 12
Zamawiajacy informuje, iz odpowiedz na to pytanie znajduje sie w punkcie 9.

PYTANIE 13

Prosimy o wykreslenie w czesci NNW imienne OSP z pkt. B. Zakres ubezpieczenia ppkt. 12 oraz z pkt. oraz ubezpieczenie
NNW OSP bezimienne pkt. A ppkt. 1i2 wyrdznionego zapisu ,,... (za akcjg uwaza sig rowniez zabezpieczenie wyscigéw
kolarskich, biegéw ulicznych, zawodéw sportowych, uroczystosci paristwowych, samorzadowych, publicznych i
koscielnych),...”

ODPOWIEDZ 13
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Zamawiajgcy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ,

PYTANIE 14
W zwiazku z ogtoszonym przetargiem na ubezpieczenie gminy Prostki prosze o zmiang nastepujacych zapiséw:
3.2 Przyjmowanie pojazdéw do ubezpieczenia
3.2.1 Zarébwno pojazdy mechaniczne aktualnie znajdujgce si¢ na stanie, wykazane w SIWZ, jak i wiaczane do
ubezpieczenia w trakcie wykonania niniejszego zamdwienia {w tym pojazdy kupowane jako fabrycznie nowe)
bedg przyjmowane do ubezpieczenia OC, auto casco, assistance i ZK bez koniecznosci dokonywania ogledzin i
sporzadzania dokumentacji fotograficznej, jedynie na podstawie oswiadczenia ubezpieczajacego o braku
uszkodzen lub zaswiadczenia o przebiegu ubezpieczenia u dotychczasowego ubezpieczyciela.

Prosze o zmiane zapisu i uwzglednienie ogledzin lub zdje¢ w ponizszych przypadkach:

1st Wymoég ogledzin i/lub zdje¢ dotyczy:
1) pojazdu, ktéry dotychczas nie byt ubezpieczony w zakresie AC w zadnym zaktadzie ubezpieczer;
2) pojazd, ktory ubezpieczany jest w zakresie AC po przerwie w ubezpieczeniu;
3) jezeli w okresie ubezpieczenia poprzedniej umowy wystapita szkoda.

ODPOWIEDZ 14
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ.
Zatacznik nr 1b do SIWZ pkt 3.2.1. otrzymuje ponizsza brzmienie:

3.2 Przyjmowanie pojazdéw do ubezpieczenia
3.2.1.  Zaréwno pojazdy mechaniczne aktualnie znajdujace sig na stanie, wykazane w SIWZ, jak i wiaczane do ubezpieczenia w
trakcie wykonania niniejszego zamdwienia (w tym pojazdy kupowane jako fabrycznie nowe) bedy przyjmowane do
ubezpieczenia OC, auto casco, assistance i ZK bez koniecznosci dokonywania ogledzin i sporzadzania dokumentacj
fotograficznej, jedynie na podstawie o$wiadczenia ubezpieczajacego o braku uszkodzer lub zaswiadczenia o przebiegu
ubezpieczenia u dotychczasowego ubezpieczyciela.
Wykonawca moze zarzada¢ dokonania ogledzin i/lub zdje¢ wytacznie w przypadku:
1) pojazdu, ktdry dotychczas nie byt ubezpieczony w zakresie AC w zadnym zaktadzie ubezpieczen;
2) pojazd, ktéry ubezpieczany jest w zakresie AC po przerwie w ubezpieczeniu;
3) jezeli w okresie ubezpieczenia poprzedniej umowy wystapita szkoda.

PYTANIE 15

Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie zmiany umowy ubezpieczenia mogg by¢ dokonywane tylko za zgodg obu jej
stron.

ODPOWIEDZ 15

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie zmiany i uzupetnienie umowy bedg wprowadzane pisemnie w formie dokumentu
ubezpieczeniowego (np. polisy) albo aneksu pod rygorem niewaznosci zgodnie z ustalonymi zapisami paragrafu 4 ,zmiana
postanowien umowy” wzoru umow dotyczacych czesci |, 11, 1ll zamdwienia.

PYTANIE 16

Prosimy o potwierdzenie, ze kwestia wyfaczen ktéra nie zostata uregulowana w SIWZ i Umowie, a wiec bedg miaty
zastosowanie wytaczenia ujete w OWU i klauzulach do OWU wykonawcy

ODPOWIEDZ 16

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami SIWZ zatgcznik nr 1a do SIWZ pkt 4:

“Wytaczenia odpowiedzialnosci ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia . zgodnie
z postanowieniami ogoélnych lub szczegélnych warunkéw ubezpieczenia majgcych zastosowanie do umowy
ubezpieczenia, jednakze z uwzglednieniem wszystkich postanowien specyfikacji istotnych warunkdéw zamdéwienia,
ktére maja pierwszenstwo”.

Powyisze oznacza, ze w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie beda miaty ogdlne lub szczegdlne warunki
ubezpieczenia wykonawcy, ktéremu udzielone zostaje zamdwienie, jednakze tylko i wytgcznie w zakresie nie bedacym w
sprzecznosci z opisem przedmiotu zaméwienia (zakres i przedmiot zamdwienia).

PYTANIE 17

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkod zwigzanych z organizacjg imprez
obejmujgcych sporty ekstremalne, rozumiane jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiggniecia
maksymalnych wrazen, zwigzane z aktywnoscig fizycznag zagrazajacg zdrowiu i zyciu, do ktdérych zalicza sie takie
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dyscypliny jak np. Zeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami,
nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogorska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na
rzekach gorskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo gorskie), le parkur, kitesurfing.

ODPOWIEDZ 17

Zamawiajacy potwierdza powyisze.

PYTANIE 18

Prosimy o: potwierdzenie, ze w zakresie OC ochrong nie beda objete imprezy obejmujace sporty motorowe,
motorowodne, lotnicze oraz takie gdzie chodzi o uzyskanie maksymalnej predkosci.

ODPOWIED? 18 '

Zamawiajacy potwierdza powyisze.

PYTANIE 19

Prosimy o potwierdzenie, Zze w odpowiedzialnosci cywilnej wykonywania wiadzy publicznej wytaczone sg szkody:

1) zwigzane z popetnieniem przestepstwa przez osobe objetg ubezpieczeniem;

2) ktére Ubezpieczony jest obowigzany naprawi¢ wytgcznie z uwagi na wzgledy stusznosci;

3) powstate w wyniku niewyptacalnosci;

4) powstate wskutek ujawnienia wiadomosci poufnej;

5) wynikte z decyzji podjetych przez Ubezpieczonego w zakresie sprawowanej przez niego funkcji, za ktdre uzyskat
korzys¢ osobistg lub dazyt do jej uzyskania.

ODPOWEDZ 19

Zamawiajacy informuje, ze w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie bedg miaty ogdlne lub szczegblne warunki
ubezpieczenia wykonawcy, ktéremu udzielone zostaje zamdwienie, jednakze tylko i wytgcznie w zakresie nie bedacym w
sprzecznosci z opisem przedmiotu zamowienia (zakres i przedmiot zaméwienia).

PYTANIE 20

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku powstania nowych jednostek, w sytuacji gdy profil dziatalnosci bedzie
réznit si¢ od profili jednostek zgtoszonych do ubezpieczenia, do objecia ochrong wymagana jest zgoda Wykonawcy.
Brak przedmiotowego uregulowania moze spowodowac sytuacje, ze Wykonawca bedzie zmuszony przyjaé do
ochrony ubezpieczenia jednostke wykonujaca dziatalnos¢ wytaczong z umowy reasekuracyjnej Wykonawcy
ODPOWIEDZ 20

Zamawiajacy informuje, iz poruszana w zapytaniu kwestia jest uregulowana w SIWZ — zatacznik nr 6,6a,6b — wzory uméw —
paragraf 4 ,zmiana postanowier umowy”.

PYTANIE 21

W odniesieniu do ryzyka zalania- prosimy o doprecyzowanie, ze ewentualny brak funduszy nie moze stanowié
usprawiedliwienia dla braku przeprowadzenia remontu/naprawy zapobiegajacego podobnym zdarzeniom, w zwigzku
z czym kolejne szkody z tej samej przyczyny wytgczone sg z ochrony ubezpieczeniowe;.

ODPOWIEDZ 21

Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 22

W odniesieniu do rozszerzenia zakresu odpowiedzialnosci cywilnej o szkody w srodowisku powstate w zwigzku z
przedostaniem sig niebezpiecznych substancji do powietrza, wody gruntu- prosimy o potwierdzenie ze ochrona nie
dotyczy powolnych oddziatywan.

ODPOWIEDZ 22

Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie dokont
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e zadnych zmian w SIWZ,

PYTANIE 23

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie obejmowat
dziatalnosci medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a takze udzielaniem $wiadczen zdrowotnych, z wyjgtkiem
drobnych ustug medycznych wykonywanych przez personel doméw pomocy spotecznej, szkét i przedszkoli
ODPOWIEDZ 23

Zamawiajacy informuje, iz ochrona ubezpieczeniowa w zakresie odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie obejmowata
dziatalnosci medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a takze zwigzanej z udzielaniem $wiadczer zdrowotnych, z
wyjatkiem drobnych ustug medycznych wykonywanych przez personel doméw pomocy spofecznej, szkét i

przedszkoli.
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Podmioty wykonujace dziatalnos¢ medyczna powinny posiadaé¢ odrebne ubezpieczenie — nasza SIWZ tego nie obejmuje.

PYTANIE 24

W odniesieniu do szkéd powstatych podczas pokazdw sztucznych ogni prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotowe
pokazy bgdg wykonywane przez podmioty profesjonalnie trudniace sie tego rodzaju dziatalno$cig

ODPOWIEDZ 24

Zamawiajacy potwierdza powyisze.

PYTANIE 25

Prosimy o potwierdzenie, ze w OC za produkt gastronomiczny ochrona nie bedzie obejmowacé szkéd zwigzanych z
nastgpstwem przeniesienia choroby Creutzfeldta-Jacoba, oraz innych encefalopatii gabczastych.

ODPOWIEDZ 25

Zamawiajacy potwierdza powyisze.

PYTANIE 26

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie obejmowac
szkdéd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem, oraz administrowaniem wysypiskiem lub
sktadowiskiem odpadow, a takze w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem,
utylizowaniem, odzyskiem odpaddéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem

ODPOWIEDZ 26

Zamawiajacy potwierdza powyisze.

PYTANIE 27

Prosimy o informacje, czy lokalizacje zgtoszone do ubezpieczenia znajdujq sie na terenach zagrozonych powodziowo;
czy w ostatnich 20 latach wystapity powodzie/lokalne podtopienia. Jesli tak, prosimy o wskazanie przedmiotowych
lokalizaciji.

ODPOWIEDZ 27

Zamawiajacy informuje, iz lokalizacje zgtoszone do ubezpieczenia NIE znajduja sie na terenach zagrozonych
powodziowo poza kompleksem turystyczno-rekreacyjnym zlokalizowanym nad rzekg Etk . Z uwagi na wachania
poziomu wody w rzece w roku 2017 wystapity lokalne podtopienia, jednak nie powodujgce szkdd.

PYTANIE 28
Prosimy o informacje, czy lokalizacje zgtoszone do ubezpieczenia znajdujg sie na terenach osuwiskowych. Jesli tak,
prosimy o wskazanie przedmiotowych lokalizaciji.

ODPOWIEDZ 28
Zamawiajacy informuje, iz lokalizacje zgtoszone do ubezpieczenia NIE znajdujj sie na terenach osuwiskowych.

PYTANIE 29

Prosimy o informacje czy na terenie gminy znajduje sie sortownia odpadéw, sktadowisko $mieci, oczyszczalnia
sciekow. Jesli tak, czy sktadowane s rowniez substancje niebezpieczne

ODPOWIEDZ 29

Zamawiajacy informuje, iz na terenie gminy NIE znajduja sie sortownie odpaddw. Na terenie gminy znajduje
zrekutywowane wysypisko $mieci w mijscowosci Wisniowo Etckie, ktére jest regularnie kontrolowane, wyposazone w
pizometry. Wykonywane s badania wéd odsigkowych. Na terenie gminy Prostki znajduje sig 7 oczyszczalni Sciekow, w tym
6 oczyszczalni lokalnych i jedna gtdwna w Prostkach. Na oczyszczalniach nie sg sktadowane substancje niebezpieczne.

PYTANIE 30

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy dysponuje wykazem lokalizacji w ktérych umieszczono instalacje
fotowoltaiczne, wraz z informacja o ich umiejscowieniu, zabezpieczeniach, oraz wartoéciami jednostkowymi.
ODPOWIEDZ 30

Zamawiajacy informuje, iz instalacje fotowoltaiczne —zamieszczono na dachach lub $cianach doméw poszczegdlnych
mieszkaricdw gminy Prostki i obiektdw uzytecznosci publicznej. Zamawiajacy dysponuje wykazem lokalizacji w ktérych
umieszczono instalacje fotowoltaiczne, wraz z informacjg o ich umiejscowieniu, zabezpieczeniach oraz wartosciami
jednostkowymi.

PYTANIE 31
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Prosimy o doprecyzowanie opisu zabezpieczen budynku: $wietlica wiejska (byta sala gimnastyczna przy ZSZ w
Rozyrisku Wielkim), Rézyrisk Wielki 14c - budynek uzytkowany sporadycznie (do dwdch razy w miesiacu) "brak 2
zamkodw wielozastawkowych w kazdych drzwiach zewnetrznych"- jak budynek jest zabezpieczony; czy jest
dozorowany

ODPOWIEDZ 31
Zamawiajacy informuje, iz drzwi budynku zamykane sg na 1 zamek. Budynek NIE JEST dozorowany.

PYTANIE 32

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia, rdwniez te w ktorych jest brak przegladow
technicznych posiadajg sprawne instalacje odgromowe.

ODPOWIEDZ 32

Zmawiajacy informuje, iz informacja o zabezpieczeniach ppoz znajduje sie w Zatgczniku nr 1 do SIWZ zaktadka nr 5.

Brak sprawnej instalacji odgromowej w budynku:

- Przedszkola Samorzgdowego ,,Mazurki” w Prostkach

- Swietlicy wiejskiej (byfa sala gimnastyczna przy ZSZ w Rozyrisku Wielkim), Rézyrisk Wielki 14c¢

PYTANIE 33

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dysponuje wykazem mienia o charakterze zabytkowym.

ODPOWIEDZ 33

Zamawiajacy informuje, iz dysponuje wykazem mienia o charakterze zabytkowym —gminna ewidencja zabytkow
Zamawiajacy jednoczesnie informuje, iz budynek przedszkola, ul. 1 Maja 23, oraz budynek GOK ul. 1 Maja 19a w
Prostkach sg budynkami znajdujgcymi sie pod nadzorem konserwatora zabytkéw.

PYTANIE 34

Prosimy o informacje dotyczgca stanu drég gminnych, mostow i przepustow na drogach gminnych- jaki jest ich stan,
kiedy prowadzono ostatnie remonty, czy w najblizszym czasie planowane sg wieksze prace remontowe.

ODPOWIEDZ 34

Zamawiajacy informuje, iz stan drég gminnych, mostéw i przepustow na drogach gminnych jest dobry, przeprowadzane
sq biezgce remonty przedmiotowego mienia. Wykaz planowanych remontéw dostepny w Urzedzie Gminy Prostki.

PYTANIE 35

Prosimy o uzupetnienie informacji dotyczacych cmentarza/cmentarzy, wraz ze wskazaniem podmiotu, lokalizacji,
regonu, PKD, oraz ilo$ci pracownikow

ODPOWIEDZ 35

Zamawiajgcy wymienia cmentarze ktérymi zarzadza oraz nad ktdrymi sprawuje piecze i kontrole (cmentarze sg nieczynne — brak
pochéwkéw):

- Cmentarz jericéw wojennych i ludnosci cywilnej z Il wojny swiatowej w Boguszach

- cmentarz wojenny z okresu | wojny swiatowej (zotnierze rosyjscy) — w Bobrach

- cmentarz wojenny z okresu | wojny $wiatowej (zotnierze niemieccy) — w Bobrach

- cmentarz wojenny z okresu | wojny Swiatowej w Krzywinskich

- cmentarz wojenny z okresu | wojny swiatowej w Kosinowie

- cmentarz ewangelicki w Kobylinie i Kobylinku

- cmentarz ewangelicki w Krupinie

- cmentarz ewangelickie z przetomu 19-20 wieku w Krzywym

- cmentarzy ewangelicki i wojenny z [ wojny swiatowej w Marchewkach.

- cmentarz ewangelicki i wojenny z | wojny $swiatowej w Mituszach

- cmentarz ewangelicki i wojenny z | wojny Swiatowej w Olszewie

PYTANIE 36

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie wystawiania polis potwierdzajgcych ochrone, ktére to czynnosci nie wigzg sie
z merytoryczng czescig realizacji umowy, wystawiajgcy polisy nie musi by¢ zatrudniony na umowie o prace przez
Towarzystwo Ubezpieczeniowe realizujgce umowe ubezpieczenia.

ODPOWIEDZ 36

Zamawiajacy informuje, iz nie okresla wymagan, o ktérych mowa w art. 29 ust. 3a , ustawy”.
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Jednoczesnie zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zatacznika nr 1 do SIWZ zaktadka nr 5 w zakresie danych ppoz i
przeciwkradziezowych Szkoty Podstawowej im. Ks. B-pa E. Samsela w Wisniowie Etckim

BYtO:
Budynek szkolny |
— gasnice= Co najmniej 1 zamek
— hydranty wewn. - wielozastawkowe w kazdych
— hydranty zewnetrzne - drzwiach zewnetrznych;
. . okratowane okna budynku -
— sprawne zabezpieczenia odgromowe - L
czesciowo
— Urzadzenie sygnalizujgce powstanie
pozaru - reczne
Budynek szkolny Il
— gasnice — 9 szt
— hydranty wewn. - 4 szt Co najmniej 1 zamek
Szkota Podstawowa||— sprawne zabezpieczenia odgromowe - | wielozastawkowe w kazdych
5 im. Ks. B-pa E.|tak drzwiach zewnetrznych
’ Samsela w
Wiéniowie Etckim — Urzadzenie sygnalizujgce powstanie
pozaru - reczne
Sala gimnastyczna oraz facznik z czescig
dydaktyczng i kottownia:
— gasnice — 3 szt
— hydranty wewn. - 3 szt )
Co najmniej 1 zamek
— hydranty zewnegtrzne — 1 szt wielozastawkowe w kazdych
. . drzwiach zewnetrznych
— sprawne zabezpieczenia odgromowe -
tak
—  Urzadzenie sygnalizujgce powstanie
pozaru - reczne
JEST:
Budynek szkolny |
— pgasnice — 9 szt L
hvdrant A szt Co najmniej 1 zamek
— Nydranly wewn. - 2 sz wielozastawkowe w kazdych
— sprawne zabezpieczenia odgromowe - | okratowane okna budynku -
Szkota Podstawowa || 2K czgsciowo
im. Ks. B-pa E.|- Urzadzenie sygnalizujgce powstanie
3 Samsela w || pozaru - reczne

Wisniowie Efckim

Budynek szkolny I

gasnice — 3 szt

hydranty wewn. - 3 szt

hydranty zewnetrzne — 1 szt

sprawne zabezpieczenia odgromowe -
tak

Co najmniej 1 zamek
wielozastawkowe w kazdych
drzwiach zewnetrznych
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— Urzadzenie sygnalizujgce powstanie
pozaru - reczne

Sala gimnastyczna oraz tacznik z czescig
dydaktyczng i kotfownia:

gasnice — 4 szt

hydranty wewnetrzne — 1 szt )
Co najmniej 1 zamek

hydranty zewngtrzne — 0 szt wielozastawkowe w kazdych
drzwiach zewnetrznych

sprawne zabezpieczenia odgromowe -
tak

— Urzadzenie sygnalizujgce powstanie
pozaru - reczne

Informujg, ze pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja tresci SIWZ staja sie integralng czescia SIWZ i beda wigzace
przy sktadaniu ofert.

W zwiazku z modyfikacjami SIWZ zmianie ulega termin skfadania i otwarcia ofert.

Nowy termin wplywu ofert do siedziby zamawiajacego uptywa dnia 08.06.2018 r., o godz. 13.00.
Nowy termin otwarcia ofert to 08.06.2018 r., godz. 13.15.
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